

Environmental Vegetation Technical Services (2023-01)

Addendum 1 issued 2/22/2023

Questions and Responses

1. Our descriptions of our project organizational structure and project management are intricately linked, is it acceptable to lump these two sections if we make it clear we are doing so in the TOC / Contents Description Sections?
 - **2/22/2023 Response:** Yes, but do make it clear so that the reviewers can easily see that all requested content has been provided.

2. Qualifications and Experience of Key Team Members says "Include resumes (4 pages maximum)..." Is this a total page limit for resumes (i.e. max 4 one page resumes), or a per resume page limit? We have more than 4 project personnel to discuss, but we can always include resumes for 4 only and discuss the rest in short blurbs if the former is the case.
 - **2/22/2023 Response:** 4 pages per person / resume